
UCHWAŁA NR XLV/256/23 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary Lubotyń na rok 
2023. 

Na podstawie art. 18a ust. l i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Stary Lubotyń, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2023 r., stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy może być uzupełniany dodatkowymi zadaniami zleconymi 
przez Radę Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C53803A-EB3C-43BE-812A-1527A8D84E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/256/23 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary Lubotyń na 2023 r. 

Tremin posiedzenia TEMATYKA 
Styczeń Przyjęcie planu pracy na 2023 rok. 

Luty 1. Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. 
2. Informacja z działalności Rady Gminy za 2022 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy za 2022 r. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2022 r. 

Marzec Kontrola prawidłowości przeprowadzenia przetargów i zapytań ofertowych za II 
półrocze 2022 r. 

Kwiecień Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 r. 

Maj 1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
2. Wniosek w sprawie absolutorium. 

Czerwiec Kontrola gospodarowania zasobami mieszkaniowymi Gminy Stary Lubotyń. 

Wrzesień Kontrola jednostek OSP, w tym dotycząca zakupionych materiałów (w zakresie zadań 
zleconych i finansowanych przez Gminę) 

Październik Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 

Listopad 1. Kontrola prawidłowości przeprowadzenia przetargów i zapytań ofertowych za 
I półrocze 2023 r. 
2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2023 r. 

Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Ponadto posiedzenia komisji mogą być zwoływane w miarę potrzeb na wniosek Przewodniczącego Rady 
Gminy i Przewodniczącego Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C53803A-EB3C-43BE-812A-1527A8D84E4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

